
Meldeergebnis 

Kreisnachwuchsschwimmen und Kindgerechter Wettkampf 
der Schwimmkreise Oldenburg-Land und Delmenhorst

Veranstalter:  Schwimmkreis Oldenburg-Land 
Ausrichter  :  SV Ganderkesee 69 e. V.
Datum: 23.09.2012
Ort: Hallenbad Ganderkesee, Am Steinacker

Einlass/Einschwimmen:  13:30 Uhr 
Kampfrichtersitzung: 13:45 Uhr 
Wettkampfbeginn: 14:15 Uhr

Beschreibung der Wettkampfanlage:

- 4 Startbahnen á 25 Meter
- Wassertiefe: 3,80 Meter im Startbereich; 
  1,80 Meter im Wendebereich
- Wassertemperatur: ca. 28°C
- Wellenkillerleinen
- Handzeitnahme



Kampfgericht 

Schiedsrichter: Marco Heinje Wardenburger SC
Sprecher: Nicole Otte SV Ganderkesee
Starter: Matthias Barz Delmenhorster SV
Schwimmrichter 1:
Schwimmrichter 2:

Andreas Schoon
N. N.

SGS Hude-Sandkrug
SC Delmenhorst

Zeitgericht 
Zeitnehmerobmann/-frau: N. N. SC Delmenhorst
Zeitnehmer 1: N. N. SGS Hude-Sandkrug
Zeitnehmer 2: Carmen Mönning SV Ganderkesee
Zeitnehmer 3: Inge Swyter SV Wildeshausen
Zeitnehmer 4: Joachim Sänger Delmenhorster SV
Reservezeitnehmer: N. N. Wardenburger SC

Zielgericht
Zielrichterobmann/-frau: N. N. SC Delmenhorst
Zielrichter 1: N. N. SGS Hude-Sandkrug
Zielrichter 2: N. N. Wardenburger SC

Wendegericht
Wenderichterobmann/-frau: Lucia Bambynek SGS Hude-Sandkrug
Wenderichter 1 + 2: . Lucia Bambynek SGS Hude-Sandkrug
Wenderichter 3 + 4: N. N. Wardenburger SC

Auswerter Anette Hochmann Delmenhorster SV

Protokollführer: Heike Wolters SV Ganderkesee

Computer: Anne Lintelmann SV Ganderkesee

Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Aktive Einzelstarts Staffeln 
09 Landesschwimmverband Niedersachsen

1 Delmenhorster SV 05 3686 10 31 0
2 SC Delmenhorst 3768 13 36 0
3 SGS Hude-Sandkrug 6509 29 80 3
4 SV Ganderkesee 3843 26 63 4
5 SV Wildeshausen 3891 4 7 0
6 Wardenburger SC 4030 24 68 9

Gesamt 106 285 16
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Wettkampffolge

WK  m Freistil männlich 2003 - 20041  50
WK  m Freistil männlich 1999 - 20022  100
WK  m Freistil weiblich 2003 - 20043  50
WK  m Freistil weiblich 1999 - 20024  100
WK  m Brust männlich 2003 - 20045  50
WK  m Brust männlich 1999 - 20026  100
WK  m Brust weiblich 2003 - 20047  50
WK  m Brust weiblich 1999 - 20028  100
WK  m Schwimmen in Bauchlage mixed 2005 u.j.101  25
WK  m Rücken mixed 2005 u.j.102  25
WK  m Beine mit Brett mixed 2005 u.j.103  25
WK  m Freistil männlich 2001 - 20049  4x50
WK  m Freistil weiblich 2001 - 200410  4x50
WK  m Schwimmen in Bauchlage mixed 2005 u.j.104  3x25
WK  m Rücken männlich 2003 - 200411  50
WK  m Rücken männlich 1999 - 200212  100
WK  m Rücken weiblich 2003 - 200413  50
WK  m Rücken weiblich 1999 - 200214  100
WK  m Schmetterling männlich 1999 - 200215  50
WK  m Schmetterling weiblich 1999 - 200216  50
WK  m Brust männlich 2001 - 200417  4x50
WK  m Brust weiblich 2001 - 200418  4x50
WK  m Lagen männlich 1999 - 200219  100
WK  m Lagen weiblich 1999 - 200220  100
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Wettkampf 1  50 m Freistil ( männlich, 2003 - 2004 )

Lauf 1: Bahn 1: Malte Moormann ( )2003 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__ circa
14:15Bahn 2: Sinan Eissen ( )2004 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:17,53

Bahn 3: Marwin Buck ( )2003 Delmenhorster SV 1905 __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Florian Heinken ( )2003 SC Delmenhorst  1:13,70 circa
14:17Bahn 2: Daniel Wiebe ( )2004 Delmenhorster SV 1905  1:13,51

Bahn 3: Dennis Haase ( )2004 SC Delmenhorst  1:13,63
Bahn 4: Mattes Wöbken ( )2004 Wardenburger SC  1:16,83

Lauf 3: Bahn 1: Joel Engelken ( )2004 Delmenhorster SV 1905  1:09,43 circa
14:19Bahn 2: Kevin Beyer ( )2003 SC Delmenhorst  1:06,42

Bahn 3: Philipp Waltl ( )2003 SC Delmenhorst  1:06,64
Bahn 4: Florian Finke ( )2003 SC Delmenhorst  1:12,84

Lauf 4: Bahn 1: Ilya Kari ( )2004 SC Delmenhorst  1:03,84 circa
14:20Bahn 2: Joshua Gerstenhöfer ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  0:51,97

Bahn 3: Julian Schierhold ( )2004 Wardenburger SC  0:56,79
Bahn 4: Justin Rospleszcz ( )2003 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:04,02

Lauf 5: Bahn 1: Jona Depta ( )2003 Wardenburger SC  0:49,65 circa
14:22Bahn 2: Devin Holze ( )2003 Wardenburger SC  0:46,74

Bahn 3: Anton Ingenerf ( )2003 Wardenburger SC  0:48,59
Bahn 4: Marlon Heim ( )2003 Wardenburger SC  0:50,07

Wettkampf 2  100 m Freistil ( männlich, 1999 - 2002 )

Lauf 1: Bahn 1: Rune-Matthis Bosse ( )2002 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__ circa
14:24Bahn 2: Tim Noelle ( )2001 SGS Hude-Sandkrug __:__,__

Bahn 3: Fabian Goedeke ( )2002 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Tayfun Dag ( )2002 Wardenburger SC  2:22,82 circa
14:27Bahn 2: Nils Sanders ( )2002 SGS Hude-Sandkrug  2:15,00

Bahn 3: Keno Hermann Prezek ( )2002 SGS Hude-Sandkrug  2:15,37
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Jannis Sell ( )2000 SGS Hude-Sandkrug  2:00,00 circa
14:30Bahn 2: Fynn Grotelüschen ( )2002 SV Wildeshausen  1:50,81

Bahn 3: Sören Rathmann ( )2002 Wardenburger SC  1:57,17
Bahn 4: Johannes Henkensiefken ( )2002 SV Wildeshausen  2:08,57

Lauf 4: Bahn 1: Duncan Commeßmann ( )2001 SGS Hude-Sandkrug  1:39,74 circa
14:33Bahn 2: Leon Sänger ( )2001 Delmenhorster SV 1905  1:35,91

Bahn 3: Maximilian Lux ( )2001 SC Delmenhorst  1:37,90
Bahn 4: Jan-Niklas Isensee ( )2000 SGS Hude-Sandkrug  1:41,41

Lauf 5: Bahn 1: Jan Depta ( )2001 Wardenburger SC  1:31,60 circa
14:35Bahn 2: Christoph Lüdeke ( )2000 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:28,07

Bahn 3: Thade Gruner ( )2000 SGS Hude-Sandkrug  1:30,06
Bahn 4: Moritz Müller ( )2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:35,79
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Wettkampf 3  50 m Freistil ( weiblich, 2003 - 2004 )

Lauf 1: Bahn 1: Luca Nochowicz ( )2004 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__ circa
14:38Bahn 2: Anouk Prezek ( )2004 SGS Hude-Sandkrug __:__,__

Bahn 3: Anna Schmeisser ( )2003 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__
Bahn 4: Shania Hotten ( )2003 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Imke Gerken ( )2003 Wardenburger SC  1:18,02 circa
14:40Bahn 2: Lina Lindemann ( )2003 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:09,16

Bahn 3: Lisa Budde ( )2003 SGS Hude-Sandkrug  1:10,00
Bahn 4: Darline Eilers ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  1:20,00

Lauf 3: Bahn 1: Derija Dag ( )2004 Wardenburger SC  1:08,72 circa
14:42Bahn 2: Alina Strangmann ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  1:05,92

Bahn 3: Marla Isert ( )2004 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:07,39
Bahn 4: Johanna Winkelhane ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  1:08,72

Lauf 4: Bahn 1: Isabell Cordes ( )2003 Wardenburger SC  1:03,86 circa
14:44Bahn 2: Kimberly Raeggel ( )2004 SC Delmenhorst  1:02,11

Bahn 3: Pia Nels ( )2003 SGS Hude-Sandkrug  1:02,20
Bahn 4: Alina Hafer ( )2003 Delmenhorster SV 1905  1:04,36

Lauf 5: Bahn 1: Kim Isabell Radvan ( )2003 Wardenburger SC  0:55,14 circa
14:45Bahn 2: Ilayda Özbek ( )2004 Wardenburger SC  0:52,45

Bahn 3: Paula Bielefeld ( )2003 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:52,84
Bahn 4: Lisa Rühs ( )2004 Wardenburger SC  0:56,00

Lauf 6: Bahn 1: Mairyn Sievers ( )2003 SC Delmenhorst  0:49,23 circa
14:47Bahn 2: Pia Bambynek ( )2003 SGS Hude-Sandkrug  0:47,09

Bahn 3: Louisa Dauskardt ( )2004 Wardenburger SC  0:47,39
Bahn 4: Emelie Fokken ( )2003 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:51,18

Wettkampf 4  100 m Freistil ( weiblich, 1999 - 2002 )

Lauf 1: Bahn 1: Mieke Westermann ( )2002 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__ circa
14:49Bahn 2: Pia Thomann ( )2002 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__

Bahn 3: Talea Meyerholz ( )2002 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Mercedes-Anabel Malewski ( )2002 Delmenhorster SV 1905  2:11,07 circa
14:52Bahn 2: Ann-Katrin Jehlicka ( )2002 SGS Hude-Sandkrug  2:08,54

Bahn 3: Elisabeth Ovtchinninova ( )2000 SC Delmenhorst  2:10,00
Bahn 4: Paula Johanna Hinrichs ( )2001 SGS Hude-Sandkrug  2:27,56

Lauf 3: Bahn 1: Vivien Brieger ( )2002 SC Delmenhorst  2:05,40 circa
14:55Bahn 2: Olivia-Roberta Malz ( )2002 Wardenburger SC  2:00,00

Bahn 3: Janne Wichmann ( )2000 SGS Hude-Sandkrug  2:01,00
Bahn 4: Paula Dorok ( )2002 Wardenburger SC  2:06,48

Lauf 4: Bahn 1: Lena Budde ( )2001 SGS Hude-Sandkrug  1:57,49 circa
14:58Bahn 2: Viviane Wedell ( )2002 SGS Hude-Sandkrug  1:52,51

Bahn 3: Pauline Schneider ( )2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:53,43
Bahn 4: Luca Marie Lepthien ( )2001 SGS Hude-Sandkrug  1:59,67

Lauf 5: Bahn 1: Leonie Model ( )2002 SV Wildeshausen  1:50,26 circa
15:00Bahn 2: Anna-Lena Alfke ( )2002 Wardenburger SC  1:41,95

Bahn 3: Celina D'Ambrosio ( )2001 Delmenhorster SV 1905  1:43,80
Bahn 4: Chiara Schoon ( )2002 SGS Hude-Sandkrug  1:51,28
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noch Wettkampf 4  100 m Freistil ( weiblich )

Lauf 6: Bahn 1: Elisa-Sophie Hattendorf ( )2002 SGS Hude-Sandkrug  1:40,45 circa
15:02Bahn 2: Berith Schoon ( )2000 SGS Hude-Sandkrug  1:32,13

Bahn 3: Hannah Nagel ( )2001 Wardenburger SC  1:35,74
Bahn 4: Lara-Marie Lüllmann ( )2001 SC Delmenhorst  1:40,86

Wettkampf 5  50 m Brust ( männlich, 2003 - 2004 )

Lauf 1: Bahn 1: Julian Schierhold ( )2004 Wardenburger SC __:__,__ circa
15:05Bahn 2: Marwin Buck ( )2003 Delmenhorster SV 1905 __:__,__

Bahn 3: Malte Moormann ( )2003 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Daniel Wiebe ( )2004 Delmenhorster SV 1905  1:18,45 circa
15:08Bahn 2: Kevin Beyer ( )2003 SC Delmenhorst  1:10,48

Bahn 3: Dennis Haase ( )2004 SC Delmenhorst  1:14,70
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Ilya Kari ( )2004 SC Delmenhorst  1:10,12 circa
15:09Bahn 2: Justin Rospleszcz ( )2003 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:09,25

Bahn 3: Florian Finke ( )2003 SC Delmenhorst  1:10,00
Bahn 4: Florian Heinken ( )2003 SC Delmenhorst  1:10,26

Lauf 4: Bahn 1: Philipp Waltl ( )2003 SC Delmenhorst  1:08,42 circa
15:11Bahn 2: Joel Engelken ( )2004 Delmenhorster SV 1905  1:07,77

Bahn 3: Mattes Wöbken ( )2004 Wardenburger SC  1:08,33
Bahn 4: Marlon Heim ( )2003 Wardenburger SC  1:09,10

Lauf 5: Bahn 1: Joshua Gerstenhöfer ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  0:58,95 circa
15:13Bahn 2: Anton Ingenerf ( )2003 Wardenburger SC  0:55,23

Bahn 3: Devin Holze ( )2003 Wardenburger SC  0:57,67
Bahn 4: Jona Depta ( )2003 Wardenburger SC  1:03,32

Wettkampf 6  100 m Brust ( männlich, 1999 - 2002 )

Lauf 1: Bahn 1: Rune-Matthis Bosse ( )2002 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__ circa
15:15Bahn 2: Nils Sanders ( )2002 SGS Hude-Sandkrug  2:25,00

Bahn 3: Tim Noelle ( )2001 SGS Hude-Sandkrug  2:56,70
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Keno Hermann Prezek ( )2002 SGS Hude-Sandkrug  2:24,22 circa
15:19Bahn 2: Tayfun Dag ( )2002 Wardenburger SC  2:17,78

Bahn 3: Duncan Commeßmann ( )2001 SGS Hude-Sandkrug  2:19,97
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Jan-Niklas Isensee ( )2000 SGS Hude-Sandkrug  2:04,60 circa
15:22Bahn 2: Christoph Lüdeke ( )2000 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:56,91

Bahn 3: Leon Sänger ( )2001 Delmenhorster SV 1905  2:00,00
Bahn 4: Jannis Sell ( )2000 SGS Hude-Sandkrug  2:10,00



Kreisnachwuchsschwimmen und Kindgerechter Wettkampf Ganderkesee 23.09.2012

7Hallenbad Ganderkesee Schwimmverein Ganderkesee 69 e. V.

Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich, 2003 - 2004 )

Lauf 1: Bahn 1: Lina Lindemann ( )2003 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__ circa
15:25Bahn 2: Lisa Rühs ( )2004 Wardenburger SC  1:25,78

Bahn 3: Louisa Dauskardt ( )2004 Wardenburger SC  1:32,22
Bahn 4: Anna Schmeisser ( )2003 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Kim Isabell Radvan ( )2003 Wardenburger SC  1:19,24 circa
15:28Bahn 2: Imke Gerken ( )2003 Wardenburger SC  1:14,89

Bahn 3: Lisa Budde ( )2003 SGS Hude-Sandkrug  1:15,00
Bahn 4: Anouk Prezek ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  1:19,57

Lauf 3: Bahn 1: Shania Hotten ( )2003 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:11,10 circa
15:29Bahn 2: Alina Hafer ( )2003 Delmenhorster SV 1905  1:09,82

Bahn 3: Derija Dag ( )2004 Wardenburger SC  1:09,91
Bahn 4: Ilayda Özbek ( )2004 Wardenburger SC  1:12,84

Lauf 4: Bahn 1: Marla Isert ( )2004 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:08,42 circa
15:31Bahn 2: Pia Nels ( )2003 SGS Hude-Sandkrug  1:03,19

Bahn 3: Emelie Fokken ( )2003 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:04,04
Bahn 4: Alina Strangmann ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  1:09,73

Lauf 5: Bahn 1: Isabell Cordes ( )2003 Wardenburger SC  0:58,98 circa
15:33Bahn 2: Pia Bambynek ( )2003 SGS Hude-Sandkrug  0:51,32

Bahn 3: Paula Bielefeld ( )2003 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:58,03
Bahn 4: Kimberly Raeggel ( )2004 SC Delmenhorst  1:02,38

Wettkampf 8  100 m Brust ( weiblich, 1999 - 2002 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
15:35Bahn 2: Pia Thomann ( )2002 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:29,13

Bahn 3: Mieke Westermann ( )2002 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Paula Johanna Hinrichs ( )2001 SGS Hude-Sandkrug  2:23,23 circa
15:38Bahn 2: Elisabeth Ovtchinninova ( )2000 SC Delmenhorst  2:15,00

Bahn 3: Celina D'Ambrosio ( )2001 Delmenhorster SV 1905  2:16,60
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Ann-Katrin Jehlicka ( )2002 SGS Hude-Sandkrug  2:11,18 circa
15:41Bahn 2: Vivien Brieger ( )2002 SC Delmenhorst  2:10,14

Bahn 3: Magdalena Niedziela ( )2000 SC Delmenhorst  2:10,84
Bahn 4: Sarah Depken ( )2002 SV Wildeshausen  2:11,30

Lauf 4: Bahn 1: Lena Budde ( )2001 SGS Hude-Sandkrug  2:06,16 circa
15:44Bahn 2: Pauline Schneider ( )2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:04,94

Bahn 3: Olivia-Roberta Malz ( )2002 Wardenburger SC  2:05,00
Bahn 4: Janne Wichmann ( )2000 SGS Hude-Sandkrug  2:10,00

Lauf 5: Bahn 1: Mercedes-Anabel Malewski ( )2002 Delmenhorster SV 1905  2:00,39 circa
15:47Bahn 2: Lara-Marie Lüllmann ( )2001 SC Delmenhorst  1:56,82

Bahn 3: Saskia Schmidt ( )2002 SGS Hude-Sandkrug  2:00,02
Bahn 4: Luca Marie Lepthien ( )2001 SGS Hude-Sandkrug  2:04,52
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Wettkampf 101  25 m Schwimmen in Bauchlage ( mixed, 2005 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: circa
15:50Bahn 2: Jonna Meyerholz ( )2005 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__

Bahn 3: Jette Hafermann ( )2005 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Adina Stubbe ( )2005 Delmenhorster SV 1905 __:__,__ circa
15:52Bahn 2: Florian Cordes ( )2005 Wardenburger SC __:__,__

Bahn 3: Lene Albrecht ( )2006 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Jakob Depta ( )2005 Wardenburger SC __:__,__ circa
15:54Bahn 2: Yarima Gerstenhöfer ( )2005 SGS Hude-Sandkrug __:__,__

Bahn 3: Efe Özbek ( )2005 Wardenburger SC __:__,__
Bahn 4: Carlotta Ingenerf ( )2006 Wardenburger SC __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Lena Hagemann ( )2005 SGS Hude-Sandkrug  1:03,00 circa
15:56Bahn 2: Lasse Bambynek ( )2005 SGS Hude-Sandkrug  0:22,54

Bahn 3: Tobias Schmidt ( )2005 SGS Hude-Sandkrug  0:32,31
Bahn 4: Hannah Fokken ( )2005 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__

Wettkampf 102  25 m Rücken ( mixed, 2005 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Efe Özbek ( )2005 Wardenburger SC __:__,__ circa
15:58Bahn 2: Lene Albrecht ( )2006 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__

Bahn 3: Jette Hafermann ( )2005 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Carlotta Ingenerf ( )2006 Wardenburger SC __:__,__ circa
16:00Bahn 2: Yarima Gerstenhöfer ( )2005 SGS Hude-Sandkrug __:__,__

Bahn 3: Hannah Fokken ( )2005 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__
Bahn 4: Florian Cordes ( )2005 Wardenburger SC __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Tobias Schmidt ( )2005 SGS Hude-Sandkrug  0:36,91 circa
16:02Bahn 2: Adina Stubbe ( )2005 Delmenhorster SV 1905  0:30,25

Bahn 3: Lasse Bambynek ( )2005 SGS Hude-Sandkrug  0:32,04
Bahn 4: Lena Hagemann ( )2005 SGS Hude-Sandkrug  1:05,00

Wettkampf 103  25 m Beine mit Brett ( mixed, 2005 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Lene Albrecht ( )2006 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__ circa
16:04Bahn 2: Florian Cordes ( )2005 Wardenburger SC __:__,__

Bahn 3: Yarima Gerstenhöfer ( )2005 SGS Hude-Sandkrug __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Efe Özbek ( )2005 Wardenburger SC __:__,__ circa
16:06Bahn 2: Carlotta Ingenerf ( )2006 Wardenburger SC __:__,__

Bahn 3: Jette Hafermann ( )2005 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__
Bahn 4: Hannah Fokken ( )2005 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Lena Hagemann ( )2005 SGS Hude-Sandkrug  1:15,00 circa
16:08Bahn 2: Tobias Schmidt ( )2005 SGS Hude-Sandkrug  0:32,45

Bahn 3: Lasse Bambynek ( )2005 SGS Hude-Sandkrug  0:35,09
Bahn 4: Adina Stubbe ( )2005 Delmenhorster SV 1905 __:__,__
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Wettkampf 9  4x50 m Freistil ( männlich, 2001 - 2004 )

Lauf 1: Bahn 1: 1. Mannschaft SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__ circa
16:11Bahn 2: 1. Mannschaft SGS Hude-Sandkrug  2:14,36

Bahn 3: 1. Mannschaft Wardenburger SC __:__,__
Bahn 4: 2. Mannschaft Wardenburger SC __:__,__

Wettkampf 10  4x50 m Freistil ( weiblich, 2001 - 2004 )

Lauf 1: Bahn 1: 1. Mannschaft Wardenburger SC __:__,__ circa
16:18Bahn 2: 1. Mannschaft SGS Hude-Sandkrug  3:00,00

Bahn 3: 1. Mannschaft SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__
Bahn 4: 2. Mannschaft Wardenburger SC __:__,__

Wettkampf 104  3x25 m Schwimmen in Bauchlage ( mixed, 2005 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: 1. Mannschaft SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__ circa
16:25Bahn 2: 1. Mannschaft Wardenburger SC __:__,__

Bahn 3: 1. Mannschaft SGS Hude-Sandkrug __:__,__
Bahn 4:

Wettkampf 11  50 m Rücken ( männlich, 2003 - 2004 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
16:34Bahn 2: Daniel Wiebe ( )2004 Delmenhorster SV 1905  1:21,76

Bahn 3: Marwin Buck ( )2003 Delmenhorster SV 1905 __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Florian Heinken ( )2003 SC Delmenhorst  1:15,36 circa
16:36Bahn 2: Kevin Beyer ( )2003 SC Delmenhorst  1:12,40

Bahn 3: Ilya Kari ( )2004 SC Delmenhorst  1:12,52
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Sinan Eissen ( )2004 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:10,93 circa
16:38Bahn 2: Joel Engelken ( )2004 Delmenhorster SV 1905  1:09,81

Bahn 3: Philipp Waltl ( )2003 SC Delmenhorst  1:10,01
Bahn 4: Florian Finke ( )2003 SC Delmenhorst  1:12,00

Lauf 4: Bahn 1: Marlon Heim ( )2003 Wardenburger SC  1:04,26 circa
16:40Bahn 2: Justin Rospleszcz ( )2003 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:02,34

Bahn 3: Joshua Gerstenhöfer ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  1:03,94
Bahn 4: Mattes Wöbken ( )2004 Wardenburger SC  1:07,91

Lauf 5: Bahn 1: Anton Ingenerf ( )2003 Wardenburger SC  0:58,34 circa
16:41Bahn 2: Jona Depta ( )2003 Wardenburger SC  0:54,82

Bahn 3: Devin Holze ( )2003 Wardenburger SC  0:55,37
Bahn 4: Julian Schierhold ( )2004 Wardenburger SC  1:00,46
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Wettkampf 12  100 m Rücken ( männlich, 1999 - 2002 )

Lauf 1: Bahn 1: Rune-Matthis Bosse ( )2002 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__ circa
16:43Bahn 2: Tayfun Dag ( )2002 Wardenburger SC __:__,__

Bahn 3: Duncan Commeßmann ( )2001 SGS Hude-Sandkrug __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Johannes Henkensiefken ( )2002 SV Wildeshausen  2:28,53 circa
16:47Bahn 2: Felix Wandel ( )2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:05,00

Bahn 3: Fynn Grotelüschen ( )2002 SV Wildeshausen  2:13,41
Bahn 4: Fabian Goedeke ( )2002 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Jan Depta ( )2001 Wardenburger SC  1:51,53 circa
16:50Bahn 2: Thade Gruner ( )2000 SGS Hude-Sandkrug  1:42,27

Bahn 3: Moritz Müller ( )2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:47,33
Bahn 4: Maximilian Lux ( )2001 SC Delmenhorst  1:55,53

Wettkampf 13  50 m Rücken ( weiblich, 2003 - 2004 )

Lauf 1: Bahn 1: Johanna Winkelhane ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  1:30,20 circa
16:53Bahn 2: Anouk Prezek ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  1:21,65

Bahn 3: Darline Eilers ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  1:30,00
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Derija Dag ( )2004 Wardenburger SC  1:10,44 circa
16:55Bahn 2: Louisa Dauskardt ( )2004 Wardenburger SC  1:07,18

Bahn 3: Marla Isert ( )2004 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:08,03
Bahn 4: Kimberly Raeggel ( )2004 SC Delmenhorst  1:12,93

Lauf 3: Bahn 1: Imke Gerken ( )2003 Wardenburger SC  1:04,32 circa
16:57Bahn 2: Alina Strangmann ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  1:01,78

Bahn 3: Isabell Cordes ( )2003 Wardenburger SC  1:02,25
Bahn 4: Alina Hafer ( )2003 Delmenhorster SV 1905  1:05,85

Lauf 4: Bahn 1: Emelie Fokken ( )2003 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:59,41 circa
16:59Bahn 2: Pia Bambynek ( )2003 SGS Hude-Sandkrug  0:59,00

Bahn 3: Mairyn Sievers ( )2003 SC Delmenhorst  0:59,26
Bahn 4: Kim Isabell Radvan ( )2003 Wardenburger SC  0:59,59

Lauf 5: Bahn 1: Lina Lindemann ( )2003 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:56,38 circa
17:00Bahn 2: Lisa Rühs ( )2004 Wardenburger SC  0:53,82

Bahn 3: Ilayda Özbek ( )2004 Wardenburger SC  0:54,79
Bahn 4: Paula Bielefeld ( )2003 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:58,72

Wettkampf 14  100 m Rücken ( weiblich, 1999 - 2002 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
17:02Bahn 2: Pia Thomann ( )2002 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__

Bahn 3: Talea Meyerholz ( )2002 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Paula Johanna Hinrichs ( )2001 SGS Hude-Sandkrug  2:40,48 circa
17:06Bahn 2: Magdalena Niedziela ( )2000 SC Delmenhorst  2:15,00

Bahn 3: Ann-Katrin Jehlicka ( )2002 SGS Hude-Sandkrug  2:17,43
Bahn 4:
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noch Wettkampf 14  100 m Rücken ( weiblich )

Lauf 3: Bahn 1: Leonie Model ( )2002 SV Wildeshausen  2:12,67 circa
17:09Bahn 2: Luca Marie Lepthien ( )2001 SGS Hude-Sandkrug  2:05,89

Bahn 3: Paula Dorok ( )2002 Wardenburger SC  2:08,08
Bahn 4: Vivien Brieger ( )2002 SC Delmenhorst  2:14,48

Lauf 4: Bahn 1: Johanna Gruner ( )2001 SGS Hude-Sandkrug  1:57,00 circa
17:11Bahn 2: Laura Wandel ( )1999 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:50,00

Bahn 3: Carina Lüdeke ( )2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:51,08
Bahn 4: Anna-Lena Alfke ( )2002 Wardenburger SC  2:04,54

Wettkampf 15  50 m Schmetterling ( männlich, 1999 - 2002 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
17:15Bahn 2: Jan Depta ( )2001 Wardenburger SC  0:53,56

Bahn 3: David Zeiser ( )2002 Delmenhorster SV 1905  0:54,00
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Maximilian Lux ( )2001 SC Delmenhorst  0:52,34 circa
17:16Bahn 2: Leon Sänger ( )2001 Delmenhorster SV 1905  0:48,96

Bahn 3: Thade Gruner ( )2000 SGS Hude-Sandkrug  0:49,47
Bahn 4:

Wettkampf 16  50 m Schmetterling ( weiblich, 1999 - 2002 )

Lauf 1: Bahn 1: Mercedes-Anabel Malewski ( )2002 Delmenhorster SV 1905 __:__,__ circa
17:18Bahn 2: Lena Budde ( )2001 SGS Hude-Sandkrug  1:04,80

Bahn 3: Chiara Schoon ( )2002 SGS Hude-Sandkrug  1:10,00
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Viviane Wedell ( )2002 SGS Hude-Sandkrug  1:03,23 circa
17:20Bahn 2: Anna-Lena Alfke ( )2002 Wardenburger SC  0:58,82

Bahn 3: Berith Schoon ( )2000 SGS Hude-Sandkrug  0:59,59
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Hannah Nagel ( )2001 Wardenburger SC  0:53,86 circa
17:22Bahn 2: Johanna Gruner ( )2001 SGS Hude-Sandkrug  0:52,21

Bahn 3: Carina Lüdeke ( )2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:52,35
Bahn 4: Celina D'Ambrosio ( )2001 Delmenhorster SV 1905  0:56,34

Lauf 4: Bahn 1: Angelina Dzhumelya ( )2001 Delmenhorster SV 1905  0:51,06 circa
17:23Bahn 2: Malin Bittner-Schiwietz ( )1999 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:44,98

Bahn 3: Laura Wandel ( )1999 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:46,13
Bahn 4: Saskia Schmidt ( )2002 SGS Hude-Sandkrug  0:51,80

Wettkampf 17  4x50 m Brust ( männlich, 2001 - 2004 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
17:25Bahn 2: 2. Mannschaft Wardenburger SC __:__,__

Bahn 3: 1. Mannschaft Wardenburger SC __:__,__
Bahn 4:
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Wettkampf 18  4x50 m Brust ( weiblich, 2001 - 2004 )

Lauf 1: Bahn 1: 1. Mannschaft SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__ circa
17:31Bahn 2: 1. Mannschaft Wardenburger SC __:__,__

Bahn 3: 2. Mannschaft Wardenburger SC __:__,__
Bahn 4:

Wettkampf 19  100 m Lagen ( männlich, 1999 - 2002 )

Lauf 1: Bahn 1: Moritz Müller ( )2001 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__ circa
17:37Bahn 2: David Zeiser ( )2002 Delmenhorster SV 1905  2:05,20

Bahn 3: Christoph Lüdeke ( )2000 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Leon Sänger ( )2001 Delmenhorster SV 1905  1:45,08 circa
17:41Bahn 2: Thade Gruner ( )2000 SGS Hude-Sandkrug  1:42,36

Bahn 3: Maximilian Lux ( )2001 SC Delmenhorst  1:44,74
Bahn 4: Jan Depta ( )2001 Wardenburger SC  1:55,69

Wettkampf 20  100 m Lagen ( weiblich, 1999 - 2002 )

Lauf 1: Bahn 1: Chiara Schoon ( )2002 SGS Hude-Sandkrug  2:39,98 circa
17:44Bahn 2: Lena Budde ( )2001 SGS Hude-Sandkrug  2:16,69

Bahn 3: Elisa-Sophie Hattendorf ( )2002 SGS Hude-Sandkrug  2:18,92
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Pauline Schneider ( )2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:15,00 circa
17:47Bahn 2: Saskia Schmidt ( )2002 SGS Hude-Sandkrug  1:59,18

Bahn 3: Mercedes-Anabel Malewski ( )2002 Delmenhorster SV 1905  2:05,00
Bahn 4: Anna-Lena Alfke ( )2002 Wardenburger SC  2:15,10

Lauf 3: Bahn 1: Lara-Marie Lüllmann ( )2001 SC Delmenhorst  1:56,84 circa
17:49Bahn 2: Angelina Dzhumelya ( )2001 Delmenhorster SV 1905  1:55,69

Bahn 3: Hannah Nagel ( )2001 Wardenburger SC  1:56,14
Bahn 4: Johanna Gruner ( )2001 SGS Hude-Sandkrug  1:59,00

Lauf 4: Bahn 1: Celina D'Ambrosio ( )2001 Delmenhorster SV 1905  1:53,47 circa
17:52Bahn 2: Malin Bittner-Schiwietz ( )1999 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:35,92

Bahn 3: Berith Schoon ( )2000 SGS Hude-Sandkrug  1:50,00
Bahn 4: Carina Lüdeke ( )2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:53,93


